
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA, 2 7 D I C 2013

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0054952/2013
por el cual se solicita la designación de la Prof. Biól. Ana LÓPEZ como Tutora
de BIOLOGÍA para el curso de esta Asignatura en Aula Virtual del CICLO DE
INICIACIÓN A LOS ESTUDIOS (CINEU) 2014; y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado a fs. 01 por el Departamento INGRESO;

Que la Prof. Biól. Ana LÓPEZ ha realizado tareas similares en el
CICLO DE NIVELACIÓN 2013;

Lo informado por el Área Personal a fs. 01 vta., por la Secretaría
Administrativa a fs. 02 y por la Secretaría Académica Área Ingeniería a fs. 03;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Designar a la Prof. Biól. Ana LÓPEZ (Leg. 37896) para desempeñarse
como Tutora de Biología para el Aula Virtual del CICLO DE

INICIACIÓN A LOS ESTUDIOS (CINEU) 2014, con una remuneración
equivalente a un cargo de Profesor Ayudante A dedicación simple (034-119),
desde el 21/10/2013 y hasta el 21/12/2013.

Art. 2).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la interesada, al
Departamento Ingreso, al Área Personal, al Área Sueldos, a la

Secretaría Académica Área Biología y archívese.

O
Prof. Ing. ff AQO

/
Fooihod Je Oníty. [

iJRDOBA

RESOLUCIÓN N° I
. kf \'\-;.;••.'¿¡] |

Prof. Ing.

d-
OBERTO E. TfRZARIOt

ií lijíiíiut de Cbiíufaa

Sírsfield 1600
BA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


